2019 年 11 月 22 日

イオンプロダクトファイナンス株式会社

長崎支店移転のご案内

お客さま各位

平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社の長崎支店を下記の通り移転することになりました。

１．所在地   〒850-0057

           長崎市大黒町 9 番 22 号 大久保大黒町ビル本館 10 階

２．移転日   令和元年 12 月 9 日（月）

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上

NEWS RELEASE